[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2021                                                                                                                              №79
хутор  Бабиче-Кореновский

О необходимости разработки проекта ведомственной целевой  программы  «Благоустройство территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2021 год

Во исполнение пункта 4.1 постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 20 мая 2015 года №108  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Пролетарского сельского поселения Кореновского района» администрация  Пролетарского сельского поселения Кореновского района        п о с т а н о в л я е т:
          1. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Демченко) разработать проект ведомственной  целевой программы «Благоустройство территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2021 год.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                              И.В. Турашов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01 июля  2021  года  № 79 «О необходимости разработки проекта ведомственной целевой  программы  «Благоустройство территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2021 год

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела                                       Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.В. Демченко